

“Okullarda Ortak Dil Kullanımı”

Anne ve Baba için ICF Kitapçığı (Profesyoneller ile eşit düzeyde ve ortak bir dilde iletişim kurmak için rehber) Hazır.

Okullarda, İşlevsellik, Yeti Yitimi ve Sağlığın Uluslararası Sınıflandırılması (ICF, DSÖ 2001)'ni uygulayacak Erasmus + projesi.

www.icf-school.eu



İkinci Bülten

„Okullarda Ortak Dil Kullanımı“ projesi sizlere dünyada ilk olarak, Türkçe aile dostu ICF sürümü https://www.icf-school.eu/images/outputs/o2/icf_brochure_tr.pdf adresinden sunmaktadır. Bu kitapçık ücretsizdir. İlgili linkten kolaylıkla çıktı almanız ve kullanmanız mümkündür.

Bu kitapçığın hazırlanmasındaki amacımız, oldukça teknik bir dille hazırlanan ICF'nin çocuğu çevreleyen ekibin önemli bir parçası olan ailenin de anlayabileceği bir hale getirilmesidir.

Örneğin:

ICF Orijinal Kod İçeriğine baktığınızda:

b134 Uyku işlevleri için şu açıklamayı görürsünüz:

Belirli bazı fizyolojik değişikliklerle birlikte, periyodik, dönüşümlü ve seçici biçimde kişinin yakın çevresinden fiziksel ve zihinsel olarak ayrılmasının genel zihinsel işlevleri.

Kapsama alınan terimler: uyku miktarı, ve uykuya dalma, sürdürme ve uyku kalitesi işlevleri; uyku döngüsü içindeki işlevler, örneğin insomniya, hipersomniya ve narkolepsi gibi

ICF Yeni Aile Dostu Kod içeriğine baktığınızda ise aynı kodu anlaşılır bir şekilde aşağıdaki gibi göreceksiniz:

B134 Çocuğumun uykusu

Çocuğumun uyku süresi, uykuya dalması, sürdürmesi ve uyku kalitesi ile ilgilidir (Çocuğum yaşına göre yeterli süre uyur. Uykuya rahatça dalar. Çocuğumun düzenli/değişken bir uyku alışkanlığı var. Uyurken gözleri kapalıdır. Çocuğumrüyagörür gibi).

Projeye katılmak isterseniz;

Okulunuz, öğrencileriniz, okul paydaşlarınız (RAM, özel özel eğitim kurumları vb.), özellikle ebeveynler ve velileriniz, okul psikolojik danışmanlarınız ve okul yönetiminiz ile birlikte proje uygulamalarına ve pilot çalışmalara katılmak isterseniz, için bize ulaşınız.

Ayrıca, kitapçık ile ilgili öneri, görüş ve katkılarınızı bizimle paylaşmanızı bekliyoruz.

D. Melek Er-Sabuncuoğlu, Ph.D.
melek.sabuncuoglu@gmail.com
Çocuk Gelişimi ve Eğitimcileri Derneği

Fulya Ekmen
ds@downturkiye.org
Down Sendromu Derneği



**Co-funded by the
Erasmus+
Programme of the
European Union**

Bu proje, Avrupa Komisyonunun desteği ile sürdürülmektedir. Bu sunum yalnızca yazarın görüşünü yansıtmaktadır ve Komisyon bunun herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu değildir.